АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]    08.05.2018 № 145-ра
                 п. Усть-Омчуг

О признании утратившим силу распоряжение администрации
Тенькинского городского округа Магаданской области
от 30.06.2016 № 244-ра «О закладке похозяйственных книг
в пос. Усть-Омчуг»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тенькинский городской округ», в целях приведения муниципальных правовых актов администрации Тенькинского городского округа Магаданской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, а также в целях систематизации муниципальных правовых актов администрации Тенькинского городского округа Магаданской области:
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 30.06.2016 № 244-ра «О закладке похозяйственных книг в пос. Усть-Омчуг».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Тенькинского городского округа                        	           И. С. Бережной